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SSC RiSa-Derby Slalom 2 JO
Slalom

Offizielles Resultat

JURY

TD Swiss-Ski Rolf Hofmann (Wädenswil)
WETTKAMPFLEITER Peter Maranta (SSCRS)
COACH Susi Diethelm (Altendorf)

CODEX SWISS-SKI : 1197

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Sternen-Drusberg
1815m
1675m
140m

Rolf Zürcher (Feusisberg)
- A - Sandro Vanoli (SSCR) - B - Lara Zürcher (Feusisberg)
- C - Lucien Barandun (Feusisberg)

TORE 50
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49
STARTZEIT 13:20

WETTER : Schön SCHNEE : Feucht TEMPERATUR : 5°

LISTEN NR.315     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 69.02     ZUSCHLAG DER DAMEN : 57.97 F = 720

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

08.03.2015  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  SSC Richterswil-Samstagern 1197  /  den 08.03.2015 um 14.38 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Punkte

  MU12  

1 69 365389 Meinhold Annika 2003 Altendorf 56.22 52.19

2 64 366830 Altwegg Seraina 2003 RG Zürcher Oberland 56.79 60.02

3 67 445744 Müller Nina 2003 Hausen am Albis 57.01 63.04

4 68 445874 Bartl Viviane 2003 Feusisberg 57.46 69.23

5 63 345346 Weitering Marlies 2003 Hausen am Albis 1:00.21 107.00

6 62 469596 Bosshart Ilia 2003 Richterswil-Samstagern 1:01.10 119.22

7 61 469215 Fuchs Aline 2003 Drusberg 1:01.32 122.24

8 73 472697 Häfliger Lisa 2003 Airolo 1:03.87 157.27

  MU14  

1 80 354938 Van Welie Nikki 2001 Altendorf 52.48 0.82

2 75 413913 Fuchs Elin 2001 SAK  Haslital Brienz 53.17 10.30

3 74 413781 Schuler Vivien 2001 Gotthard-Andermatt 53.89 20.19

4 86 356028 Müller Dominique 2002 Stans 55.06 36.26

5 77 435727 Kälin Vanessa 2002 Einsiedeln 56.69 58.65

6 78 344389 Herger Tamara 2001 Einsiedeln 56.76 59.61

7 88 434646 Zollinger Ellen 2001 Hausen am Albis 57.64 71.70

8 85 445352 Müller Lea 2002 Hausen am Albis 58.90 89.00

9 79 429766 Oberti Jessica 2001 Egg 59.22 93.40

10 91 355078 Pfyl Jenny 2001 Feusisberg 59.48 96.97

11 90 418889 Reichmuth Sarina 2001 Feusisberg 1:00.00 104.11

12 89 435726 Schädler Stefanie 2002 Einsiedeln 1:00.32 108.51

13 84 436398 Muntwyler Madlaina 2002 Hausen am Albis 1:08.66 223.06

14 93 450779 Kündig Vanessa 2002 Goldingen 1:10.31 245.72
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08.03.2015  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  SSC Richterswil-Samstagern 1197  /  den 08.03.2015 um 14.38 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Punkte

  MU16  

1 97 444945 Mc Kay Eden 1999 Gotthard-Andermatt 52.42 0.00

2 100 414737 Moser Lucia 1999 Hausen am Albis 56.29 53.16

3 95 347558 Blöchlinger Jasmin 2000 Goldingen 58.01 76.78

4 172 355392 Nauer Anita 1999 Schwyz 58.19 79.25

5 102 419238 Schenal Dania 2000 Airolo 1:00.44 110.16

6 98 334340 Schwendeler Sheila 2000 Siebnen 1:01.40 123.34

7 103 354935 Rossi Nadia 2000 Altendorf 1:02.27 135.29

8 96 434889 Graf Elvira 2000 Richterswil-Samstagern 1:03.88 157.41

  KU12  

1 114 356711 Copat Steve 2003 Airolo 57.43 69.27

2 105 456809 Bodmer Yves 2003 Hausen am Albis 57.69 72.84

3 117 434883 Blom Till 2003 Hausen am Albis 58.41 82.73

4 111 435728 Kälin Lars 2003 Einsiedeln 58.59 85.21

5 109 418890 Reichmuth Adrian 2003 Feusisberg 58.61 85.48

6 106 482193 Freitag Mikka 2003 Feusisberg 59.29 94.83

7 110 355072 Oberlin Lars 2003 Feusisberg 59.57 98.68

8 112 419324 Kempf Silvan 2003 Edelweiss Bürglen 1:00.00 104.58

9 116 452254 Meier Nicolas 2003 RG Zürcher Oberland 1:00.28 108.43

10 113 445203 Schuler Cyrill 2003 Feusisberg 1:01.12 119.98

11 108 448672 Rickenbacher Janis 2003 Drusberg 1:01.82 129.60

12 119 426294 Marchese Alessio 2003 RG Zürcher Oberland 1:04.09 160.79

13 118 491409 Hartley Patrick 2003 Gotthard-Andermatt 1:04.29 163.54

14 121 434891 Huber Simon 2003 Richterswil-Samstagern 1:06.01 187.18

15 122 436020 Elmer Daniel 2003 RG Zürcher Oberland 1:09.24 231.57

16 115 364368 Kobelt Philipp 2003 RG Zürcher Oberland 1:11.38 260.98

  KU14  

1 128 340157 Mächler Reto 2001 Hausen am Albis 52.52 1.79

2 135 355082 Ackermann Nicolas 2001 Feusisberg 54.81 33.26

3 125 456817 Bodmer Guy 2001 Hausen am Albis 54.97 35.46

4 136 414738 Moser Andri 2001 Hausen am Albis 55.08 36.97

5 173 365729 Bruhin Indy 2002 Schwyz 56.30 53.74

6 131 416665 Schaniel Vito 2001 Einsiedeln 57.01 63.49

7 130 357916 Wermelinger Joel 2001 Werthenstein 57.82 74.62

8 134 428426 Kempf Fabian 2002 Attinghausen 57.86 75.17

9 138 447375 Buser Robin 2002 Hausen am Albis 58.06 77.92

10 126 436023 Miggiano Alessio 2002 RG Zürcher Oberland 58.29 81.08

11 132 355632 Lambrigger Silvan 2002 Stoos 58.36 82.05

12 150 426115 Pini Nicola 2002 Airolo 59.12 92.49

13 124 357036 Kälin Silvan 2002 Einsiedeln 59.27 94.55

14 127 355081 Marc Antoine 2002 Feusisberg 59.31 95.10

15 129 356920 Ziltener Livio 2002 Feusisberg 59.59 98.95

16 141 416577 Buob Ramon 2001 Richterswil-Samstagern 1:00.75 114.89

17 146 364486 Hölzelberger Reto 2001 RG Zürcher Oberland 1:03.10 147.19

18 144 434887 Graf Sandro 2002 Richterswil-Samstagern 1:03.11 147.33
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08.03.2015  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  SSC Richterswil-Samstagern 1197  /  den 08.03.2015 um 14.38 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Punkte

19 142 355077 Grab Nils 2002 Feusisberg 1:04.58 167.53

20 145 457987 Moraz Gian-Marco 2002 Richterswil-Samstagern 1:06.46 193.37

21 143 366177 Strickler Sascha 2001 Richterswil-Samstagern 1:07.43 206.70

22 147 450782 Luder Philipp 2002 Goldingen 1:08.82 225.80

23 148 366831 Elmer Marcel 2001 RG Zürcher Oberland 1:09.04 228.82

  KU16  

1 160 416545 Blom Morris 2000 Hausen am Albis 52.39 0.00

2 164 412065 Reibenschuh Tim 2000 RG Zürcher Oberland 54.11 23.64

3 153 348389 Heinimann Sven 2000 RG Zürcher Oberland 54.28 25.97

4 152 428034 Lüönd Luca 2000 Rigi Hochfluh Gersau 54.61 30.51

5 166 341570 Menzi Andrej 1999 Feusisberg 56.08 50.71

6 161 352000 Ackermann Lars 2000 SAK  Haslital Brienz 56.37 54.70

7 169 458263 Knowles Tom 2000 Gotthard-Andermatt 56.66 58.68

7 156 411637 Matter Armin 2000 Engelberg 56.66 58.68

9 158 411684 Gisler Tim 1999 Attinghausen 56.89 61.84

10 154 407881 Bissig Joel 2000 Isenthal 57.08 64.46

11 163 352601 Wuhrmann Sergio 1999 RG Zürcher Oberland 57.39 68.72

12 162 355076 Grab Robin 2000 Feusisberg 57.63 72.01

13 155 344929 Waser Stefan 2000 Engelberg 59.17 93.18

14 170 347677 Vanoli Ramon 2000 Richterswil-Samstagern 1:00.81 115.72

15 168 364487 Hölzelberger Sven 1999 RG Zürcher Oberland 1:00.92 117.23

  Nicht klassierte  

Abwesende (14)

65 419840 Michlmayr Jenny 2003 Schwyz

66 443287 Bolleter Jade 2003 Einsiedeln

76 365390 Wichert Ramona 2001 Altendorf

82 428033 Lüönd Flavia 2002 Rigi Hochfluh Gersau

99 355935 Nambutdi Sirin 1999 RG Zürcher Oberland

101 347385 Marty Simona 2000 Drusberg

123 461810 Rachinski Peter 2003 Hausen am Albis

137 482647 Hartley Blake 2002 Gotthard-Andermatt

149 427216 Hunziker Lukas 2001 RG Zürcher Oberland

151 475794 Reitemeier Daniel 2001 Altendorf

157 344102 Gwerder Sebastian 2000 Schwyz

159 338659 Herger Björn 1999 Einsiedeln

165 334831 Kälin Tim 1999 Einsiedeln

167 341568 Meinhold Niklas 1999 Richterswil-Samstagern

Ausgeschiedene (13)

70 445617 Heinzer Stefanie 2003 Schwyz

71 355384 Gwerder Rahel 2003 Schwyz

72 486656 Setz Jessica 2003 Einsiedeln

81 414413 Püntener Sarah 2001 Attinghausen

83 355074 Oberlin Saskia 2002 Feusisberg
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Rolf Zürcher (Feusisberg)
- A - Sandro Vanoli (SSCR) - B - Lara Zürcher (Feusisberg)
- C - Lucien Barandun (Feusisberg)
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08.03.2015  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  SSC Richterswil-Samstagern 1197  /  den 08.03.2015 um 14.38 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Punkte

94 341186 Risi Ladina 2000 Siebnen

104 352897 Reichmuth Selina 1999 Schwyz

107 445615 Zimmerli Luis 2003 Einsiedeln

120 436021 Miggiano Leandro 2003 RG Zürcher Oberland

133 345345 Weitering Luc 2001 Hausen am Albis

139 433389 Marty Remo 2002 Drusberg

140 429701 Dettling Cyrill 2002 Drusberg

171 448170 Elmer Adrian 1999 RG Zürcher Oberland

Disqualifizierte (2)

87 354939 Van Welie Sanne 2002 Altendorf Tor 26

92 461452 Bodmer Fabienne 2001 Oberiberg Tor 11
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Berechnen des Zuschlages - Herren

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

08.03.2015  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  SSC Richterswil-Samstagern 1197  /  den 08.03.2015 um 14.38 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 160 416545 Blom Morris 2000 ZSV Hausen am Albis 69.91 69.91

2 128 340157 Mächler Reto 2001 ZSV Hausen am Albis 60.53 -

3 164 412065 Reibenschuh Tim 2000 ZSV RG Zürcher Oberland 74.64 74.64

4 153 348389 Heinimann Sven 2000 ZSV RG Zürcher Oberland 85.00 85.00

5 152 428034 Lüönd Luca 2000 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 86.18 86.18

6 135 355082 Ackermann Nicolas 2001 ZSV Feusisberg 79.16 79.16

7 125 456817 Bodmer Guy 2001 ZSV Hausen am Albis 132.95 -

8 136 414738 Moser Andri 2001 ZSV Hausen am Albis 93.86 93.86

9 166 341570 Menzi Andrej 1999 ZSV Feusisberg 105.87 105.87

10 173 365729 Bruhin Indy 2002 ZSSV Schwyz 95.56 95.56

  

TOTAL

Total der Punkte 690.18

/ 10

Angewandter Zuschlag 69.02

  

Der technisch Delegierte
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Berechnen des Zuschlages - Damen

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

08.03.2015  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  SSC Richterswil-Samstagern 1197  /  den 08.03.2015 um 14.38 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 97 444945 Mc Kay Eden 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 60.11 -

2 80 354938 Van Welie Nikki 2001 ZSV Altendorf 64.19 64.19

3 75 413913 Fuchs Elin 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 78.32 78.32

4 74 413781 Schuler Vivien 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 74.88 74.88

5 86 356028 Müller Dominique 2002 ZSSV Stans 88.32 -

  

TOTAL

Total der Punkte 217.39

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 57.97

  

Der technisch Delegierte


